A
LLG
EM
EIN
O
PTIO
N

oder Mittenfeld
MK-163
BESTELLANGABEN
OPTIONEN
BESTELLBEISPIELE
XLE XLD
AntriebL  R AntriebL R
AntriebL R
AntriebL R
STANDARDAUSFÜHRUNG
AntriebL R
Grundfeld (Links oder Rechts)
MK-161
MK-163
Randfeld (Links, Rechts)            oder Mittenfeld
MK-163
AntriebL R
Randfeld (Links, Rechts)
RL R L
MK-163
Bestellbreite = Achsmass (AM) = Mitte Führung bis Mitte Führung
Bestellhöhe = Anlagenhöhe = Hinterkante Kasten bis Ende Führungsschiene
Anlagenbreite (AB) = AM+ 50mm Anlagenbreite (AB) = AM + 50mm
Anlagenbreite (AB) = AM + 25mm Anlagenbreite (AB) = AM + 25mm
AB = AM + 25mm AB = AM AB = AM + 25mm AB = AM
Antrieb Antrieb
BESTELLHILFE
BESTELLINFORMATIONXLINE
BESTELLANGABE  Bestellbreite = Achsmass (AM) = Mitte Führung bis Mitte Führung
Bestellhöhe = Anlagenhöhe =  Hinterkante Kasten bis Ende Führungsschiene
Anlagenbreite (AB)
BESTELLBEISPIELE
4 Felder mit 4 Antrieben
3 Felder mit 2 Antrieben
XLD
MK-161 L
Antrieb
Antrieb Antrieb
XLE
MK-163 R
Antrieb
AntriebAntriebAntrieb
XLE
MK-161 L
Antrieb
XLE
MK-163 M
Antrieb
XLE
MK-163 R
Antrieb
4 Felder mit 2 Antrieben
Antrieb
Antrieb
XLD
MK-161 L
Antrieb
XLD
MK-163 R
Antrieb
3 Felder mit 3 Antrieben
AntriebAntriebAntrieb
XLE
MK-161 L
Antrieb
XLE
MK-163 M
Antrieb
XLE
MK-163 R
Antrieb
Antrieb
XLE
MK-163 M
Antrieb
Antrieb Antrieb Antrieb Antrieb
Antrieb Antrieb Antrieb Antrieb AntriebAntriebAntrieb
3 Felder mit 2 Antrieben 4 Felder mit 2 Antrieben
3 Felder mit 3 Antrieben 4 Felder mit 4 Antrieben
XLD
MK-161 L
Antrieb
XLE
MK-163 R
Antrieb
XLD
MK-161 L
Antrieb
XLD
MK-163 R
Antrieb
XLE
MK-161 L
Antrieb
XLE
MK-163 M
Antrieb
XLE
MK-163 R
Antrieb
XLE
MK-161 L